
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБ! Ц Е О Б Р АЗОВ АТЕ ЛЬН ОЕ У ЧР ЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД, № 2» 
города - курорта Кисловодска

ПРИКАЗ

25.05.2022 г. • №40 ОД

«О зачислении детей в пришкольный лагерь 
дневного пребывания при МБОУ <4II НДС № 2»

На основании Постановления администрации города-курорта Кисловодска 
Ставропольского края от 15.04.2022 г. № 440 «Об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярные периоды 2022 
года», в связи с открытием лагеря дневного пребывания при муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Начальная школа -  детский сад 
№ 2» города-курорта Кисловодска на основании представленных заявлений 
родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учащихся в количестве 30 человек для зачисления в 
пришкольный лагерь дневного пребывания «Веселый муравейник» (далее- 
Лагерь) на базе МБОУ «НШДС № 2» (приложение № 1).
2.Начальнику пришкольного лагеря 'дневного пребывания 1 потока К.И. 
Коваленко:

1) обеспечить деятельность Лагеря в соответствии с Положением;
2) строго контролировать списочный состав учащихся Лагеря, не допускать 

необоснованного выбытия детей и пропусков (отсутствие детей возможно только 
по заявлению родителей с обоснованием причины);

3) обеспечить безопасность детей в период нахождения их в Лагере с 08 ч. 30 
мин. до 15 ч. 00 мин.
3. Назначить начальника Лагеря 1 потока Н.И. Коваленко - ответственной за 
жизнь и безопасность детей во время проведения работ, мероприятий, в путл 
следования к месту проведения мероприятий и обратно.
4 . Контроль за выполнением

'Директор МБОУ

С приказом ознакомл

ю за собой.

Л.А. Потапова

Н.И. Коваленко


